PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20 ноября 2020 г.

	N
	304-р

О введении ограничительных мероприятий (карантин)
Во исполнение постановления главного санитарного врача Территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Нижегородской области в городском округе город Арзамас, Арзамасском, Ардатовском, Вадском, Дивеевском районах, городском округе город Первомайск от 19 ноября 2020 г. № 444 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) в организациях и на объектах»:

1. Ввести ограничительные мероприятия (карантин) путем приостановления воспитательного процесса в младшей группе № 104 «Теремок» общеразвивающей направленности МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок» по адресу: Нижегородская обл., Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Южная, д. 5а с 19.11.2020 г. до принятия особого распоряжения об отмене ограничительных мероприятий.
2. Ответственность за выполнение постановления возложить на заведующего МБДОУ детский сад № 1 «Светлячок» Е.Ю.Котяшову.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области В.Н.Малышева.
Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
Фатина С.И.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.